
Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, 
podatelna@osoud.tep.justice.cz 

 
Spr 144/2022 

Dodatek č. 3 

rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2022 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích z 20. 12. 2021 (Spr 644/2020) se – s účinností 
od 1. dubna 2022 - mění takto: 

I. VEDENÍ A SPRÁVA SOUDU 

V části funkce se 

- u funkce ředitele správy soudu vypouští jméno Ing. Jiří Balabán a uvádí se funkce 
neobsazena, 

- u funkce referentka správy soudu (Martina Surová) doplňuje, že je dočasně od 1.3.2022 
pověřena výkonem činností ředitele správy soudu, 

- funkce řidič/údržbář nahrazuje pojmem správa a údržba budovy soudu, údržba a řízení 
služebních vozidel s tím, že tuto funkci vykonává Bc. Jaroslav Hudek, DiS. 

- pod tuto funkci doplňuje nová funkce údržba budovy soudu, údržba a řízení služebních 
vozidel,  s tím, že tuto vykonává Pavel Pollák a zástup pro údržbu budovy soudu a údržbu 
a řízení služebních vozidel je vzájemný s Bc. Jaroslavem Hudkem, DiS. 

 

II. TRESTNÍ ÚSEK 

a) V části soudní oddělení se  

- do soudního oddělení 1 T, 1 Tm soudkyně JUDr. Lucie Yakut zastavuje nápad vazebních 
věcí, 

- v soudním oddělení 5 T, 5 Td, 5 Nt a 5 PP soudkyně JUDr. Dany Kolářové snižuje nápad 
věcí na 25 %, včetně vazebních věcí, 

- u soudního oddělení 5 T soudkyně JUDr. Dany Kolářové vypouští údaj o asistentce soudce 
Mgr. Lence Pavlasové  

III. OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 

a) V části soudní oddělení  se  

-u soudního oddělení 12 C, 112 C, 112 EC a 12 Nc soudkyně Mgr. Diany Fujdiak  nově zřizuje 
specializace CIZINA,  

výše nápadu se stanoví na 100%, 

do tohoto soudního oddělení se přidělují níže uvedené nevyřízené spisy po soudci Mgr. Janu 
Tichém v souvislosti s jeho odchodem k jinému soudu:  

12 C 38/2016, 12 C 19/2018, 12 C 25/2018, 12 C 67/2018, 12 C 21/2019, 12 C 64/2019, 12 
C 32/2020, 12 C 42/2020, 12 C 62/2020, 12 C 75/2020, 12 C 76/2020, 112 C 3/2020, 12 C 
15/2021, 12 C 21/2021, 12 C 28/2021, 12 C 29/2021, 12 C 45/2021, 12 C 54/2021, 12 C 

mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz


59/2021, 12 C 60/2021, 12 C 61/2021, 12 C 62/2021, 12 C 63/2021, 12 C 64/2021, 12 C 
66/2021, 12 C 67/2021, 12 C 68/2021, 12 C 69/2021, 12 C 70/2021, 12 C 72/2021, 12 C 
73/2021, 12 C 74/2021, 12 C 75/2021, 12 C 77/2021, 12 C 78/2021, 12 C 79/2021, 12 C 
80/2021, 12 C 81/2021, 12 C 82/2021, 12 C 83/2021, 12 C 84/2021, 12 C 85/2021, 12 C 
86/2021, 12 C 87/2021, 112 C 3/2021, 112 C 4/2021, 112 C 7/2021,  

a soudkyně Mgr. Diana Fujdiak řeší i věci, které jí byly přiděleny v minulosti a dosud nebyly 
přiděleny jinému soudci, 

-u soudního oddělení 13 C zastavuje nápad věcí specializace CIZINA (0%), dále se zastavuje 
nápad do senátu 13 CD, 13 EVC (0%), 

-prvním zástupcem soudkyně Mgr. Adély Ganajové (soudní odd. 10 C) ve věcech specializace 
CIZINA určuje soudkyně Mgr. Diana Fujdiak, 

-prvním zástupcem soudkyně Mgr. Diany Fujdiak ve věcech specializace CIZINA určuje 
soudkyně JUDr. Ivana Dvořáková,  

- bodě 9 mění nadřízený řešitel vyšší úřednice Ivany Zatloukalové na soudkyni Mgr. Veroniku 
Lehnertovou, 

-v soudním oddělení  17 C soudkyně JUDr. Daniely Novotné vypouští údaj o asistentce soudce 
JUDr. Zuzaně Davidové, 

-do soudního oddělení 21 C soudkyně Mgr. Veroniky Lehnertové zařazuje asistentka soudce 
Mgr. Lenka Pavlasová, 

-vymazává se poznámka o zastavení nápadu  do soudního oddělení 10 C, 10 Nc, 10 Cd, 10 
EVC a 12 C, 12 Nc, 

 

b) V části vyšší soudní úřednice  se 

- u VSÚ Štěpánky Frýdlové vypouští soudní oddělení 109 C a doplňuje se soudní oddělení 112 
C s výší nápadu 100% a upřesněním „platební rozkazy“; dále se zastavuje nápad do soudních 
oddělení 112 C, 113 C, 117 C, 33 Cd, 82 Nc a EPR, 

dosud nevyřízené věci  této VSÚ ze soudního oddělení EPR se přidělují k vyřízení soudní 
tajemnici Aleně Kabourkové a vyřízené a dosud neskončené věci této VSÚ ze soudního 
oddělení EPR se přidělují k dalším úkonům VSÚ Jitka Sláničková, Eva Pejchová, Ivana 
Zatloukalová a Květa Bělohradská kolovacím systémem vždy po jedné věci ve shora uvedeném 
pořadí, 

- u VSÚ Ivany Zatloukalové  vypouští soudní oddělení 112 C, 

- u upřesnění činnosti vyšší soudních úřednic se u VSÚ Štěpánky Frýdlové doplňují senáty 112 
C a 112 EC (první odstavec) a mezi soudce, jejichž agendu VSÚ vyřizuje, se doplňuje soudkyně 
Mgr. Diana Fujdiak (třetí, čtvrtý a šestý odstavec); dále se u VSÚ Ivany Zatloukalové vypouští 
senáty 112 C a 112 EC (první odstavec) a ze soudců, jejichž agendu VSÚ vyřizuje, se vypouští 
soudkyně Mgr. Diana Fujdiak (třetí, čtvrtý a šestý odstavec), 

-neskončené věci EPR, které vyřizovala VSÚ Marcela Sandholzová, se přidělují kolovacím 
systémem vždy po jedné věci ostatním VSÚ působícím na civilním úseku, a to počínaje VSÚ, 
která je v rozvrhu práce uvedena jako první, 

 

c) V části vedoucí kanceláře se 

- u Ireny Gabrielové doplňuje soudní oddělení 12 C,  



- u Lucie Navrátilové vypouští soudní oddělení 12 C,  

 

d) V části zapisovatelky se 

- vypouští  Martina Surová 

IV. OPATROVNICKÝ ÚSEK 

a) V části soudní oddělení se  

- u soudního oddělení 15 P a 15 Nc soudkyně Mgr. Lenky Duty vypouští údaj o asistentce Mgr. 
Martině Richterové, 

- u soudního oddělení 16 Nc, 16 P a Nc, 16 Cd a 16 L soudce JUDr. Dušana Macha zastavuje 
nápad věcí na dobu do 30. 6. 2022, dále se  vypouští údaj o asistence JUDr. Evě Tilleové,  

 

b) V části vyšší soudní úřednice se  

- vypouští soudní oddělení 79 C a 79 Nc, včetně údaje o výši nápadu, upřesnění a vyšší soudní 
úřednici Marcele Sandholzové,  

vyřízené a dosud neskončené věci této VSÚ ze soudního oddělení EPR se přidělují k dalším 
úkonům VSÚ Jitka Sláničková, Eva Pejchová, Ivana Zatloukalová a Květa Bělohradská 
kolovacím systémem vždy po jedné věci ve shora uvedeném pořadí, 

- VSÚ Naďu Lebedovou zastupuje nově Lucie Dlouhá, 

- u upřesnění činnosti vyšší soudních úřednic vypouští veškeré údaje o VSÚ Marcele 
Sandholzové, u VSÚ Lucie Dlouhé se nově doplňuje senát 26 L a výkon procesních úkonů a 
vyznačování právní moci dle pokynů a z pověření  soudkyně Mgr. Dany Leitermannové; u VSÚ 
Nadi Lebedové se nově doplňuje senát 22 L a výkon procesních úkonů a vyznačování právní 
moci dle pokynů a z pověření soudkyně JUDr. Dany Havlínové,  

 

c) V části zapisovatelky se  

-u Štěpánky Kubešové Mejtilové doplňuje, že pro všechna soudní oddělení opatrovnického 
úseku organizačně zajišťuje realizaci procesních úkonů prováděných prostřednictvím 
videokonferenčního zařízení, s výjimkou dožádání jiného soudu, 

 

V. EXEKUČNÍ ÚSEK 

V části soudní oddělení se 

- do soudního oddělení 89 E soudce Mgr. Lukáše Krause zařazuje asistentka soudce Mgr. 
Martina Richterová, 

 

VI. POZŮZSTALOSTNÍ ÚSEK 

a) V části soudní oddělení se 



- do soudního oddělení 36 D soudce Mgr. Lukáše Krause zařazuje asistentka soudce                   
Mgr. Martina Richterová, 

b) V části vyšší soudní úřednice se 

- jako zástup VSÚ Šárky Hofmanové vymazává Marcela Sandholzová a nově se doplňuje Ivana 
Zatloukalová 

V Teplicích dne 10. března 2022 
 
JUDr. Dana Kolářová 
pověřena zastupováním uvolněné funkce předsedy soudu 


